
Usnesení rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 26. května 2010    

 (upravená verze) 

 
č. 170 

Rada města Kynšperk nad Ohří  

1. s c h v a l u j e 
smlouvu o darování nefunkčního majetku města společnosti Pomoc v nouzi, o. p. s., se sídlem 
Fibichova 852, 356 01 Sokolov, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem smlouvy. 
 
č. 171 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e    
s účinností od 31. 05. 2010 uzavření dodatku č. 5 k pojistné smlouvě č. 3-065-1930-18                           
o pojištění majetku podnikatelů (pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním 
nebo loupeží, pojištění elektronických zařízení), uzavřené dne 26. 7. 2007 s Českou pojišťovnou 
a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem tohoto dodatku. 
 
č. 172 

Rada města Kynšperk nad Ohří  

1. s c h v a l u j e  
poskytnutí příspěvků z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří  fyzické osobě a občanskému 
sdružení, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
2. u k l á d á    
vedoucí finančního odboru vypracovat smlouvy o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města 
Kynšperk nad Ohří a předložit je na nejbližší zasedání zastupitelstva města ke schválení. 
 
č. 173 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
výsledky hospodaření k 31. 03. 2010 těmto příspěvkovým organizacím: 
- Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, Školní 525 
- Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367 
- Základní škole Kynšperk nad Ohří, Komenského 540 
- Základní umělecké škole Kynšperk nad Ohří, Sokolovská 511 
- Městskému kulturnímu středisku v Kynšperku nad Ohří, Nám. SNP 389 a 
2. b e r e  n a  v ě d o m í 
výsledky hospodaření  k 31. 03. 2010 hospodářské činnosti města. 
 
č. 174 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2009 uvedeného v tabulce, která je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení, těmto příspěvkovým organizacím:  
- Mateřské škole, Školní 525, Kynšperk nad Ohří,  
- Mateřské škole, U Pivovaru 367, Kynšperk nad Ohří, 
- Základní škole, Komenského 540, Kynšperk nad Ohří, 
- Základní umělecké škole, Sokolovská 511, Kynšperk nad Ohří a 
- Městskému kulturnímu středisku, Nám. SNP 389, Kynšperk nad Ohří.  



č. 175 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. p r o j e d n a l a  
výsledek konkurzního řízení na obsazení funkce ředitelky příspěvkové organizace Mateřská 
škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, příspěvková organizace, 
2. k o n s t a t u j e,  
že paní Mgr. Vlastimila Prchalová je vhodnou uchazečkou pro výkon funkce ředitelky 
příspěvkové organizace Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, 
příspěvková organizace, 
3. j m e n u j e  
paní Mgr. Vlastimilu Prchalovou do funkce ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola 
Kynšperk nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, příspěvková organizace, s účinností ode dne 
uzavření pracovní smlouvy, 
4. s t a n o v u j e 
plat a jeho složky paní Mgr. Vlastimile Prchalové, ředitelce příspěvkové organizace Mateřská 
škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, příspěvková organizace v souladu se 
zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády 
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 469/2002 Sb., kterým se stanoví katalog prací a 
kvalifikační předpoklady a kterým se mění nařízení vlády o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, platovým výměrem, 
5.  p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem jmenovacího dekretu a platového výměru jmenované ředitelky 
Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, příspěvková organizace a  
6. s o u h l a s í 
se zápisem změn v rejstříku škol a školských zařízení týkající se údajů o nově jmenované 
ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, 
příspěvková organizace, v souladu s ust. § 144 odst. 1 písm. i) a § 149 odst. 2 zákona                                   
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
 
č. 176 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í  
se zvláštním užíváním komunikací na pozemcích ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří:   
parc. č. 62 – ostatní plocha  (ostatní komunikace), k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
parc. č.127 – ostatní plocha  (ostatní komunikace), k.ú. Kynšperk nad Ohří,  
parc. č. 61 – ostatní plocha  (ostatní komunikace), k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
parc. č. 50 – ostatní plocha  (ostatní komunikace), k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
parc. č. 86/1 – ostatní plocha  (ostatní komunikace), k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
parc. č. 1077 – ostatní plocha  (ostatní komunikace), k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
u příležitosti konání Letních slavností dne 12. června 2010 a  
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem souhlasu. 
 
č. 177 

Rada města Kynšperk nad Ohří  

1. s c h v a l u j e 
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 13 v domě čp. 501 v ulici Zámečnická v Kynšperku nad 
Ohří XXX na dobu neurčitou a 
 
 



2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci bytu a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
č. 178 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í  
s ukončením nájmu bytu č. 2, ul. J. K. Tyla čp. 882, Kynšperk nad Ohří na základě nájemní 
smlouvy uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX dohodou, ke  dni uzavření nájemní 
smlouvy s novým nájemcem, nejpozději do konce tříměsíční výpovědní lhůty, tj. do 31. 8. 2010 
a 
2. u k l á d á   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a zveřejnění pronájmu bytu 
na úřední desce po dobu 15-ti dnů s možností prodloužení zveřejnění do nejbližšího jednání rady 
města po podání první žádosti.     
 
č. 179 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
žádost Střední školy živnostenské Sokolov, Žákovská 716/41, Sokolov o bezplatné užívání 
městského sportoviště ve Školní ulici, a to konkrétně hřiště s umělým povrchem a volejbalové 
kurty v čase dopolední výuky dle rozvrhu a tematického plánu TV pro jednotlivé třídy,  
2. p o s t u p u j e  
tuto žádost řediteli Městského kulturního střediska, jelikož sportoviště jsou ve správě Městského 
kulturního střediska a v kompetenci ředitele je stanovit pravidla pro používání městského 
sportoviště a 
3. u k l á d á 
majetkovému odboru, aby v tomto smyslu Mgr. Jandíkové odpověděl.   
 
č. 180 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemku parc. č. 652/4 (zastavěná plocha) o výměře 22 m2 v k. ú. Kynšperk nad 
Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů.    
 

č. 182 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu s XXX 
s účinností od  01. 01. 2010 -  na dobu neurčitou,  
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi výše uvedenou smlouvu k podpisu                           
v termínu do 28. 05. 2010 a 
3. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem smlouvy.  
 

 

 

 



č. 183 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e    
uzavření dohody o provedení práce na období od 1. 6. 2010 do 31. 12. 2010 s panem Bilkou, kdy 
sjednaným pracovním úkolem je tlumočnická činnost a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem této dohody. 
 
č. 184 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v á l i l a  
poskytnutí věcného daru v hodnotě do 1000,- Kč panu Andreasovi Krainhöfnerovi, bývalému 
starostovi partnerské obce Himmelkron, k jeho životnímu jubileu. 

 

č. 185 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
protokol předložený ředitelem Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková 
organizace, Mgr. Jiřím Danešem, o výsledku kontroly Oblastního inspektorátu práce pro 
Plzeňský kraj a Karlovarský kraj, kterou na základní škole provedla inspektorka OIP slečna 
Ivana Mrtýnková. 
 
 
 
         Ing. Josef Baron      v.r.                                                  René  B o l v a r i   v.r. 
          místostarosta                                                                                 starosta 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 

nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také nejsou 

uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 
 
 


